“Blerje materiale ortopedike për Spitalin Rajonal 

“Memorial” Fier”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   

- 33141700‐7 Furnizime ortopedike; 

- 33183100‐7 Implante ortopedike ; 

- 33183200‐8 Proteza ortopedike; 

6. Fondi limit: 14,922,565 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë PA TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës / marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat 

mund të lidhen nga AK përfituese brenda afatit 12 (dymbëdhjetë) mujor të marrëveshjes kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: